PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM
Estado de São Paulo

CGC 45.726.742/0001-37

LEI MUNICIPAL Nº 1.297. DE 12 DE JUNHO DE 1.995.

Disp3e sobrp a Cyi2Ç:~D de cmlJr'C!~(J~~~
(:!cr)atl.lr~za pcrmancrltc, a !:~0rpn)
(·::·nc. D··..

u.~\d;,·() de

n i c j P::':\".\ "

PDI" I.: I' ~:;'O p f .1.:-', i c: (j

.!.I:Plny [ 2(:10 de !:;~(:) Patll::1 "I!:) l.l::;(J de ~:~I.!a':·
(;: "6f:~~::. t f r::· ".\ h (-?: .~~ f.{ D C n n 'F E]'" i d ":"'..,:" p C) v' L.~::

DIRCE SILVEIRA DE OLIVEIRA, PrefEita

FAZ SABER (:!11P a CSma!~~ Mtlnic:ipal 1:!P Il:inl apl'"C)Vl:)ll P

ela S2ill:iQ!"12 P ::>v'(Jml.llga ~:. ~:;egl.lil·ltp lei

ARTIGO 19

1;',<.(" ··'n::':\du":::· .::tU.f:· +'::":\1":::';(:' p,":\r"tc" intc91"'dntc" do ":~(':'::'D j, dt,
L c- i !'-1uni c ! P ;',1.".!. n ~:.:.~t" ~.:.~<;>;? ,- ri [.:.:-t q d (.;: mi':\. !,.. C' d e 1. ,. '} o ;-.~::

D F N () M T () :.:J
... ~ . . .... ~

............... : .. ... ~.

,.. (;)ot: (.:.:c.'o, j ~; t·-

Cu. I" ~::.o SI):) (:.: : C:'I" C OIH···

;'i -.!. F t D c:·i'!i i: c' c' t :.c n j ;.:\

I e compct'~r !~0gis'"
'.', D C o n ~::.f-:· ".I.h D i" 1::':'-

ARTIGO 22 . t·"). l.. r:::- i n t \.-i:\ !.:.:. m \J!~.:J Dl" 1"1 (;-1. d (':",-t ,':\ d f:~ ';;.\1

rEvag?da~ di~:;iJo~;iç3e~~ em c:(:)!·,tl'·ál'·iOn

F'f;: q i ~::.t 1'- (-:-:-.. ~::.(-:.- P!.l_ b)' i c; U f,: ._.:::.{-:-:. t·:· C D r(i U. n ) Cf !..l_ e··.. ::.c

o FUTURO AGORA
-'"_ .. _._--------------------------~--------_._-----'"~----

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, 450 - Fone: (0172) 82-2011 - Fax: (0172) 82-2545 - CEP: 15460-000 . 'Lcê m - sp